
Komunikācijas vadlīnijas 

Lietuvas un Latvijas 
atbalsta saņēmējiem

Ja jūsu projekta vai atbalsta saņēmēja organizācijas nosaukumā ir 
minēta Baltkrievija vai Baltkrievijas reģions vai pilsēta, projekta 
nosaukuma vietā izmantojiet projekta saīsināto nosaukumu 
(akronīmu, piem., „Bērnu respiratorās vīrusu slimības”) vai parakstītā 
dotācijas līguma numuru (piem., 1S-275, 2019-08-09). Reklamējot 
projektu vai sagatavojot publicitātes materiālus, nav nepieciešams 
nosaukt visus projekta atbalsta saņēmējus (partnerus).

Katrā publiskā dokumentā, informatīvajā vai reklāmas produktā vai 
pasākumā un saziņā ar mērķgrupu, presi vai sabiedrību, kā arī 
aprīkojuma marķējumā jāsaglabā tikai divi obligāti elementi: a) ES 
karogs; b) frāze „Finansē Eiropas Savienība“ / “Financed by the 
European Union“. Programmas logotips vairs netiks izmantots.

Programmas logotipa izmantošana

Atsauce uz projektu

Publiskajos dokumentos, tekstos vai rakstos nelietojiet programmas 
nosaukumu un saiti uz programmas mājaslapu; pietiek ar atsauci uz 
to, ka projekts tiek īstenots EKI ietvaros un to finansē ES (piem., 
„Projekts tiek īstenots Eiropas kaimiņattiecību instrumenta ietvaros un 
to finansē Eiropas Savienība“).

Publiskajos dokumentos, tekstos vai rakstos, kas satur nostāju, 
neaizmirstiet iekļaut atrunu (disclaimer), ka ES nav atbildīga par 
sniegto informāciju (piem., „Šo publikāciju finansē Eiropas Savienība. 
Par šīs publikācijas saturu pilnībā ir atbildīgs <atbalsta saņēmēja 
organizācijas nosaukums> un tas nekādā veidā nevar tikt izmantots, 
lai atspoguļotu Eiropas Savienības uzskatus“).

Lūdzu, attieciniet šīs prasības arī uz iepriekš 

izstrādātiem produktiem, publiski pieejamiem 

dokumentiem, informāciju un iegādātu 

aprīkojumu un stendiem.

Atsauce uz programmu

Atruna (disclaimer)

Publicitātes materiālu saskaņošana
Lūdzu, ņemiet vērā, ka projekta komunikācijas plānā paredzēto 
informācijas vai publicitātes produktu vai aktivitāšu makets/dizains 
pirms to publiskošanas ir jāsaskaņo ar ATS pārstāvi, kas atbild par 
komunikāciju.

Elementi ir atrodami programmas mājaslapā un Eiropas Komisijas 
oficiālajā mājaslapā: 

https://ec.europa.eu/regional_policy/en/information/logos_downloa 
dcenter/

https://ec.europa.eu/regional_policy/en/information/logos_downloadcenter/
https://ec.europa.eu/regional_policy/en/information/logos_downloadcenter/


Piemēri (raksts)


